



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1333

2025F0083



# 检验报告

产品名称 高压装饰层积板(HPL)

委托单位/委托人 江苏靓时新材料科技股份有限公司

检验类别 委托检验

中国林业科学研究院木材工业研究所  
Research Institute of Wood Industry, Chinese Academy of Forestry

国家人造板与木竹制品质量检验检测中心  
National Center of Inspection and Testing for Wood-based Panels and Wood-Bamboo Products

中国林业科学研究院人造板及木材检验实验室  
Inspection laboratory for Wood-based Panels and Timber, Chinese Academy of Forestry



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

中国林业科学研究院木材工业研究所  
国家人造板与木竹制品质量检验检测中心  
中国林业科学研究院人造板及木材检验实验室

检 验 报 告

No. 2025F0083

共 2 页 第 1 页

|               |                                                                                                                                              |         |            |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|
| 委托单位/委托人      | 江苏靓时新材料科技股份有限公司                                                                                                                              |         |            |
| 生产/经营单位       | 江苏靓时新材料科技股份有限公司                                                                                                                              |         |            |
| 产品名称          | 高压装饰层积板 (HPL)                                                                                                                                | 商 标     | —          |
| 规 格           | 1220mm×2800mm×0.8mm                                                                                                                          | 检验类别    | 委托检验       |
| 等 级           | E <sub>NE</sub> 级                                                                                                                            | 送 样 者   | 闫金金        |
| 产品型号/类型       | HDP                                                                                                                                          | 到样日期    | 2025-03-07 |
| 样品数量          | 500mm×500mm×0.8mm 6块                                                                                                                         | 生产日期/批号 | 2025-03-06 |
| 产品构成          | —                                                                                                                                            |         |            |
| 检验时间          | 2025-03-07 ~ 2025-04-11                                                                                                                      |         |            |
| 检验依据和<br>检验项目 | GB/T 7911-2024: 耐小球冲击、耐大球冲击、耐开裂、可成型性、<br>(判定依据) 抗起泡性、甲醛释放量、总挥发性有机化合物 (TVOC)                                                                  |         |            |
| 检验结论          | 该样品所检项目达到标准规定要求。<br><br><br>检验单位(公章)<br>签发日期: 2025年4月11日 |         |            |
| 备 注           | 1. 送检样品生产/经营单位和产品原始信息由委托单位/委托人提供。<br>2. 本报告仅对送检样品负责。                                                                                         |         |            |

批准:



审核:



编写:





## 检 验 报 告

No. 2025F0083

共 2 页 第 2 页

|                     |                                                                                                     |                         |                  |      |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|------|
| 委托单位/委托人            | 江苏靓时新材料科技股份有限公司                                                                                     |                         |                  |      |
| 生产/经营单位             | 江苏靓时新材料科技股份有限公司                                                                                     |                         |                  |      |
| 检验项目                | 单位                                                                                                  | 标准规定值                   | 检验结果             | 判定结果 |
| 耐小球冲击               | —                                                                                                   | ≥4级                     | 4级               | 合格   |
| 耐大球冲击               | mm                                                                                                  | 凹痕直径≤10<br>(冲击高度1000mm) | 凹痕直径: 9.4        | 合格   |
| 耐开裂                 | —                                                                                                   | ≥4级                     | 5级               | 合格   |
| 可成型性<br>(半径)        | mm                                                                                                  | 纵向≤12<br>横向≤16          | 纵向: 12<br>横向: 16 | 合格   |
| 抗起泡性                | s                                                                                                   | ≥40                     | 50               | 合格   |
| 甲醛释放量               | mg/m <sup>3</sup>                                                                                   | E <sub>1</sub> 级≤0.025  | 0.021            | 合格   |
| 总挥发性有机化合物<br>(TVOC) | μg/m <sup>3</sup>                                                                                   | I 级≤220                 | 2                | 合格   |
| (以下空白)              |                                                                                                     |                         |                  |      |
|                     |                                                                                                     |                         |                  |      |
|                     |                                                                                                     |                         |                  |      |
| 备 注                 | 委托单位提供信息: 合格品, 0.8mm防火板。<br>GB/T 7911-2024未在授权范围内, 但其在本报告中的检验项目(耐小球冲击、<br>抗起泡性除外)所涉及的试验方法在本中心授权范围内。 |                         |                  |      |

编写: 李东

审核: 邵献武

批准: 付强

